
Matakuliah: Akuntansi Keuangan Lanjutan II
Kelompok: D2
Semester Gasal 2025/2026
Dosen : Martini, S.E., M.Akt.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
26/08 30/08 02/09 06/09 09/09 13/09 16/09 20/09 23/09 27/09 04/10 07/10 10/10 11/10 14/10 18/10

1 2132510187 Nabila
Purbasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2132510195
Deajeng
Cessa Al
Araby

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2232510228 Seli
Marcelinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2232510244 Fauzia Nur
Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2332510029 Dian
Hardianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2332510045
Tiara
Mardiana
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2332510052 Annisa
Marcellia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2332510078
Regina
Diah
Puspita

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2332510169
Sekar Ayu
Putri Eli
Sabela

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2332510243 Qudrotun
Nada Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2332510342 Afifah
Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2332510359 Eka Puan
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2332510458 Dhestyara
Purba Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2332510490 Yusrina
Nurul Haq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2432510200
Tiara
Ardhita
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2432510481
Ahmad
Sofyan
Hadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2532510589 Rika Sintia
Wati Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan Ii
Kelompok  : D2
Dosen       : Martini

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 26-08-2025 Pendahuluan, Teori Konsolidasi
2 30-08-2025 Akuntansi Pushdown dan Joint Venture
3 02-09-2025 Pelaporan Konsolidasi
4 06-09-2025 Konsolidasi yang Tidak Dimiliki Sepenuhnya
5 09-09-2025 Konsolidasi yang Dimiliki Sepenuhnya
6 13-09-2025 Pelaporan Segmen
7 16-09-2025 Pelaporan Interim
8 20-09-2025 UTS
9 23-09-2025 Persekutuan
10 27-09-2025 Pembentukan Persekutuan
11 04-10-2025 Perubahan Keanggotaan
12 07-10-2025 Perubahan Keanggotaan
13 10-10-2025 Likuidasi
14 11-10-2025 Likuidasi Lanjutan
15 14-10-2025 Review materi
16 18-10-2025 UAS



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Akl 2
Kelompok: D2
Periode: 0925
Dosen: Martini - 980009

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2132510187 Nabila Purbasari 100 % 85 85 88 86 => A
2 2132510195 Deajeng Cessa Al Araby 100 % 85 85 85 85 => A
3 2232510228 Seli Marcelinda 100 % 85 85 85 85 => A
4 2232510244 Fauzia Nur Amalia 100 % 85 85 85 85 => A
5 2332510029 Dian Hardianti 100 % 85 85 88 86 => A
6 2332510045 Tiara Mardiana Putri 100 % 85 85 90 87 => A
7 2332510052 Annisa Marcellia 100 % 85 85 90 87 => A
8 2332510078 Regina Diah Puspita 100 % 85 85 90 87 => A

9 2332510169 Sekar Ayu Putri Eli
Sabela 100 % 85 85 92 88 => A

10 2332510243 Qudrotun Nada 100 % 85 85 90 87 => A
11 2332510342 Afifah Safitri 100 % 85 85 88 86 => A
12 2332510359 Eka Puan Maharani 100 % 85 85 88 86 => A
13 2332510458 Dhestyara Purba 100 % 85 85 90 87 => A
14 2332510490 Yusrina Nurul Haq 100 % 85 85 90 87 => A
15 2432510200 Tiara Ardhita Putri 100 % 85 85 90 87 => A
16 2432510481 Ahmad Sofyan Hadi 100 % 85 85 86 85 => A
17 2532510589 Rika Sintia Wati 81.25 % 85 85 85 85 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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